
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z
siedzibą w Świdniku
https://www.lublin-wschod.sr.gov.pl/lws/archiwum-1/9435,Zakup-i-dostawa-oprogramowania-i-licencji-ABBYY-P
DF-Transformer.html
02.05.2024, 11:35

Zakup i dostawa oprogramowania i licencji ABBYY
PDF Transformer+

Pliki do pobrania
Zaproszenie do składania ofert
Katarzyna Kwiatkowska
[PL]
pdf, 340.65 KB,

Metadane

Data wytworzenia : 18.05.2016
Data publikacji : 18.05.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Katarzyna Kwiatkowska

Osoba udostępniająca informację:
Katarzyna Kwiatkowska

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://www.lublin-wschod.sr.gov.pl/download/214/22360/743.pdf
https://www.lublin-wschod.sr.gov.pl/lws/changelog/9435,dok.html
https://www.lublin-wschod.sr.gov.pl/lws/archiwum-1/9431,Dostawa-ksiazek-LWOG-2402-3616.html
https://www.lublin-wschod.sr.gov.pl/lws/archiwum-1/9431,Dostawa-ksiazek-LWOG-2402-3616.html
https://www.lublin-wschod.sr.gov.pl/lws/archiwum-1/9434,Dostawa-oprogramowania-i-licencji-OCR-LWOG-2402-3816.html
https://www.lublin-wschod.sr.gov.pl/lws/archiwum-1/9434,Dostawa-oprogramowania-i-licencji-OCR-LWOG-2402-3816.html

